管理人员的职

务消费行为进

行约束； （三）

不动用公司资

产从事与本人

履行职责无关

的投资、消费活

动；（四）董事

会或薪酬委员

会制定的薪酬

制度与公司填

补回报措施的

执行情况相挂

钩；（五）如公

司未来实施股

权激励方案，未

来股权激励方

案的行权条件

将与公司填补

回报措施的执

行情况相挂钩。

2016 年 06 月 21

日
长期 正常履行中

其他对公司中小股东所作承诺 敖小强

本人及附属公

司在今后的任

何时间不会直

接或间接地以

任何方式(包括

2012 年 02 月 20

日
长期 正常履行中

北京雪迪龙科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

但不限于自营、

合资或联营)参

与或进行与股

份公司的营业

执照上所列明

经营范围内的

业务存在直接

或间接竞争的

任何业务活动。

凡本人及附属

公司有任何商

业机会可从事、

参与或入股任

何可能会与股

份公司生产经

营构成竞争的

业务，本人及附

属公司会将上

述商业机会让

予股份公司。

敖小强、郜武、

吴宝华、陈华

申、缑冬青、解

旺、司乃德、王

强、赵爱学、周

家秋

以自筹资金认

购融通基金管

理有限公司设

立的“融通—融

丰 1 号特定多

个客户资产管

理计划”份额，

通过该资产管

理计划从二级

市场增持公司

股票，在本次增

持期间以及增

持完成后（2015

年 8 月 26 日）

的六个月内不

减持本次增持

的股份。

2015 年 07 月 09

日

2015 年 7 月 9

日至 2016 年 2

月 26 日

已履行完毕

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

北京雪迪龙科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京雪迪龙科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 319,627,500 52.84%   -19,133,010 -19,133,010 300,494,490 49.68%

3、其他内资持股 319,627,500 52.84%   -19,133,010 -19,133,010 300,494,490 49.68%

   境内自然人持股 319,627,500 52.84%   -19,133,010 -19,133,010 300,494,490 49.68%

二、无限售条件股份 285,252,820 47.16%   19,133,010 19,133,010 304,385,830 50.32%

1、人民币普通股 285,252,820 47.16%   19,133,010 19,133,010 304,385,830 50.32%

三、股份总数 604,880,320 100.00%   0 0 604,880,320 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本期有限售条件股份数量变动为每年度1月1日高管锁定股数量重新计算所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

北京雪迪龙科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

30

报告期末普通股股东总数 49,931
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

敖小强 境内自然人 62.87%
380,260,0

00
0